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OGGETTO: Risultati prove attitudinali per ammissione classe strumento musicale –  

                    A.S. 2020/2021. 

I L D I R I G E N T E S C O L A S T I C O 

 VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 ed il D.M. 6 agosto 1999 “Riconduzione ad ordinamento dei corsi 

sperimentali ad indirizzo musicale nella scuola media”;  

VISTA la nota MIUR prot. n. 22994 del 13 novembre 2019 relativa alle iscrizioni in ogni Ordine e Grado di 

istruzione per l’A.S. 2020/2021;  

Visti i verbali della commissione esaminatrice del 12 febbraio 2020 contenenti la graduatoria finale e 

l’assegnazione dello strumento per ogni singolo alunno partecipante; 

Specificando che la procedura tutta, con la relativa assegnazione degli alunni allo strumento, è subordinata 

all’approvazione del competente USR Campania e che non vincola questa istituzione scolastica per lo 

svolgimento dell’orario opzionale pomeridiano per lo strumento musicale in caso di esito negativo di tale 

autorizzazione; e in questo caso gli alunni partecipanti a tale procedura saranno di fatto iscritti al corso 

normale per 30 ore settimanali; 

Fa presente che non è possibile cambiare l’opzione di strumento prescelta o assegnata dalla commissione 

se non nell’equilibrio complessivo di sei (sei) alunni per ognuno dei singoli strumenti individuati da questa 

istituzione scolastica; 

RITENUTO di dover comunicare gli esiti di tale procedura per l’individuazione dello strumento musicale più 

idoneo, tra i seguenti: Chitarra – Sax - Pianoforte – Percussioni 

Facendo propria la graduatoria finale elaborata dalla commissione  

DECRETA 

Di seguito, la pubblicazione della graduatoria con l’assegnazione dello strumento per ogni singolo alunno 

partecipante alla procedura: 

Prog. ALUNNO  (COGNOME NOME) SCUOLA PROVENIENZA STRUMENTO 
VOTO PROVE 
ATTITUDINALI 

1 CAPASSO    GIOVANNA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO PIANOFORTE 30/30 

2 MANFUSO PASQUALE DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  SAX  30/30 

3 TUBELLI GIUSEPPINA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PIANOFORTE  30/30 

4 ANNINA SABRINA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PIANOFORTE  29/30 

5 AVOSSA ROSA MARIA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PIANOFORTE  29/30 

6 ESPOSITO ANNA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PERCUSSIONI  29/30 

7 PASCULI ANNUNZIATA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PIANOFORTE  29/30 
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8 SCALA GIULIA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO   PIANOFORTE  29/30 

9 D'AMORE ALBERTO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PERCUSSIONI  28/30 

10 FAICCHIO FRANCESCO DE FILIPPO DE RUGGIERO  PERCUSSIONI  28/30 

11 STIFANO ALESSIA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  CHITARRA  28/30 

12 PALMA SALVATORE PIO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  SAX  27/30 

13 SANNINO ALESSIO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  SAX  27/30 

14 DI PALMA RITA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  CHITARRA  26/30 

15 DI PALMA SALVATORE DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  SAX  26/30 

16 ESPOSITO LOREDANA DE FILIPPO DE RUGGIERO  CHITARRA  26/30 

17 PALMA RAFFAELLA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  CHITARRA  26/30 

18 NAVARRA VIVIANE DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  CHITARRA  25/30 

19 TERRACCIANO LUIGI DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO SAX 25/30 

20 COLINTO FRANCESCO PIO DE FILIPPO DE RUGGIERO PERCUSSIONI 24/30 

21 FALCO MARTINA DE FILIPPO DE RUGGIERO PERCUSSIONI 24/30 

22 GRANATO NATALINA MARIARCA DE FILIPPO DE RUGGIERO PERCUSSIONI 24/30 

23 LEOPARDI ANTONIO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO SAX 24/30 

24 GRASSO SEBASTIANO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO CHITARRA 20/30 

25 DI MARZO NUNZIA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO ASSENTE 

26 PEDICINI FRANCESCO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO ASSENTE 

27 TRAVAGLINO RAFFAELE 2 C.D. SOMMA VESUVIANA ASSENTE 

 

 

Nello specifico per ogni strumento: 

MANFUSO PASQUALE DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  SAX  30/30 

SANNINO ALESSIO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  SAX  27/30 

PALMA SALVATORE PIO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  SAX  27/30 

DI PALMA SALVATORE DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  SAX  26/30 

TERRACCIANO LUIGI DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO SAX 25/30 

LEOPARDI ANTONIO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO SAX 24/30 

 

TUBELLI GIUSEPPINA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PIANOFORTE  30/30 

CAPASSO    GIOVANNA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO PIANOFORTE 30/30 

PASCULI ANNUNZIATA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PIANOFORTE  29/30 

AVOSSA ROSA MARIA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PIANOFORTE  29/30 

ANNINA SABRINA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PIANOFORTE  29/30 

SCALA GIULIA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO   PIANOFORTE  29/30 

 

ESPOSITO ANNA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PERCUSSIONI  29/30 

FAICCHIO FRANCESCO DE FILIPPO DE RUGGIERO  PERCUSSIONI  28/30 

D'AMORE ALBERTO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  PERCUSSIONI  28/30 

GRANATO NATALINA MARIARCA DE FILIPPO DE RUGGIERO PERCUSSIONI 24/30 

FALCO MARTINA DE FILIPPO DE RUGGIERO PERCUSSIONI 24/30 

COLINTO FRANCESCO PIO DE FILIPPO DE RUGGIERO PERCUSSIONI 24/30 



 

STIFANO ALESSIA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  CHITARRA  28/30 

PALMA RAFFAELLA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  CHITARRA  26/30 

ESPOSITO LOREDANA DE FILIPPO DE RUGGIERO  CHITARRA  26/30 

DI PALMA RITA DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  CHITARRA  26/30 

NAVARRA VIVIANE DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO  CHITARRA  25/30 

GRASSO SEBASTIANO DANTE ALIGHIERI BRUSCIANO CHITARRA 20/30 

 

     Il Dirigente scolastico 
      Prof. Salvatore Laino 
Documento firmato digitalmente 
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